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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 2     VERA GLORIA INES           9  7.55  3.00  3.00  2.80 0.30      3.00      10.00  9.50 1.50                                           1.00            3.00  53.65
      2 T 2     GONZALEZ AMANDA INES       9  7.57  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  6.00 1.80                                           1.00            3.00  50.37
      3 T 2     SUAREZ PATRICIA ANDREA     9  7.20  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00  4.75 1.40                                           1.00            2.00  47.15
      4 T 2     SABATTINI MARIA ALEJANDRA  9  7.34  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00  1.00 2.60                      0.40                 1.00            3.00  46.64
      5 TAD 17  MARTINEZ SILVINA INES      9  7.38  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.25 2.80                      0.10                 1.00            3.00  46.53
      6 T 2     GAMARRA YOLANDA            9  6.82  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  5.50 1.80      0.10            0.20                 1.00                  46.42
      7 T 2     MORALES JULIA GRIMANESA    9  7.71  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.50 2.30                      0.10                 1.00                  44.61
      8 T 2     BLANCO ANA BEATRIZ         9  6.46  3.00  3.00  3.00 1.20      3.00      10.00  1.00 2.90                                      0.10 1.00                  43.66
      9 TAD 17  SERRA ROXANA ZULEMA        9  8.31  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.25                 1.00                  43.56
     10 T 2     SARRUFF NANCY CAROLINE     9  8.26  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.50      0.20            0.30                 1.00                  43.26
     11 8400    VILLALBA VANESA IRMA       9  9.00  2.80  3.00  2.80           0.90 0.10  9.80  4.00 1.40      0.20            0.10                                       43.10
     12 T 2     YBANEZ GLORIA MONICA       9  8.15  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.30                                           1.00                  42.45
     13 T 2     CHACOMA FANY ROSA          9  7.32  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.90      0.10                                 1.00                  42.32
     14 9370    ZACARIAS ADRIANA ELIZABET  9  8.52  2.40  3.00  2.20           3.00       8.40  1.00 1.10      0.10                                                 3.00  41.72
     15 JUBILAD ROCHA MARISA ALEJANDRA     9  7.05  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.50                      0.05                 1.00                  41.60
     16 9369    LOREIRO FABIOLA CAROLINA   9  9.30  2.80  3.00  1.70           2.80       8.40  2.00 0.80                0.15  0.90                                       40.85
     17 10253   ALMONACID ANALIA NATALIA   9  8.79  2.40  2.25  1.80           3.00       6.30  6.25 0.90      0.10                                                       40.79
     18 T 2     PEREZ TANIA SOLEDAD        9  7.90  2.20  3.00  2.40           1.00      10.00  2.50 1.20      0.10            0.10                 1.00                  40.40
     19 8858    PEREZ MAXIMO RAMIRO        9  6.56  2.60  3.00  2.60           3.00       9.10       1.30      0.10            0.10                                 3.00  40.36
     20 6700    CARDOSO MARIA FERNANDA     9  8.65  3.00  3.00  1.20           1.65      10.00  3.00 0.60                      0.10                                       40.20
     21 6706    JURADO PATRICIA LILIANA    9  6.68  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  1.00 1.40                                                                 39.68
     22 8841    QUINTEROS AROBIO CLAUDIA   9  8.17  3.00  3.00  2.60           3.00       9.10       1.30      0.30            0.10                                       39.57
     23 6970    ROBLEDO NELIDA DEL VALLE   9  6.58  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       1.50                      0.10                                       38.98
     24 TAD 17  VALDEZ CARLOS ANTONIO      9  6.79  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00       1.00                                           1.00                  38.79
     25 7385    QUIROGA ROSANA DE LOS      9  7.90  3.00  3.00  1.40           3.00      10.00       0.70                      0.10                                       38.10
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 7997    CASTRO VERONICA LETICIA    9  7.17  3.00  3.00  0.40           2.95       9.80  1.00 0.20 0.60                 0.55                                       37.67
     27 8395    MALDONADO VICTOR OSCAR     9  9.17  2.80  3.00  1.00           0.85       9.80       0.60      0.10            0.10                                       36.42
     28 9907    ROLON LORENA VANESA        9  7.76  2.00  2.50  2.00           2.00      10.00       1.00                                                                 36.26
     29 9924    IFRAN MENOYO GLORIA EDITH  9  7.00  3.00  2.00  3.00           3.00       6.30       1.80                                                                 35.10
     30 12152   BOUDON VALERIA SOLEDAD     9  8.78  0.80  1.00                 3.00       8.40  3.00                           0.10                                       34.08
     31 11120   TOLABA NELIDA BEATRIZ      9  7.35  2.00  1.75  1.40           2.80       4.90  3.00 0.70 1.00                                                            33.90
     32 9718    ELY MABEL ROSANA           9  7.69  3.00  2.75  2.20           0.30       7.70       1.10                                                                 33.74
     33 11640   SORIA SANDRA EVANGELINA    9  7.76  3.00  1.50  3.00           3.00       4.20       2.00                                                                 33.46
     34 10318   GALLARDO LUISA MIRIAM      9  8.48  2.00  2.25                 1.55      10.00                                                                            33.28
     35 9921    FORTUNA LORENA SOLEDAD     9  7.92  2.00  2.50                 1.40       9.10                                                                            31.92
     36 11903   SANCHEZ NORA ELIZABETH     9  7.75  1.00  1.25  1.00           2.05       8.40  1.00 0.40                                                                 31.85
     37 12050   ESCRIBANO MARIA SOLEDAD    9  8.29  1.00  1.00  0.60           1.45       9.10       0.20                                                                 30.64
     38 11888   QUIJADA RIVERA MARIA DEL   9  6.98  1.00  1.25  0.30           2.15       7.70                                                                      2.00  30.38
     39 12076   SCHUNK, JESSICA AYLEN      9  8.11  0.60  0.75                 1.75      10.00                                                                            30.21
     40 10291   OVIEDO CUARANTA JULIETA    9  8.49  1.60  2.25  1.60                      6.30       0.80                                                                 30.04
     41 12901   FERNANDEZ MARIANA PAULA    9  7.90                             3.00      10.00                                                                            29.90
     42 12251   DOMINGUEZ YANIL CRUZ       9  7.77  0.60  0.75  0.60           0.65      10.00       0.30                                                                 29.67
     43 12697   ORELLANO VALERIA MARIEL    9  7.83        0.50                 1.30      10.00  1.00                                                                      29.63
     44 12685   HUILINAO MARIA JOSE        9  8.70  0.20  0.25  0.20           1.05      10.00       0.10                                                                 29.50
     45 9918    GALEAN FRANCISCA ROSA      9  7.36  3.00  2.50  0.80                      6.30       0.40                                                                 29.36
     46 12167   ARIAS MARIA CRISTINA       9  7.81  0.80  1.00  0.30                     10.00       0.10                                                                 29.01
     47 12553   CACERES ALICIA MABEL       9  7.05  0.60  0.50  0.40           0.70      10.00                                                                            28.25
     48 12681   CATELICAN GEORGINA BELEN   9  8.34  0.20  0.25                           10.00       0.10                                                                 27.89
     49 12689   STEKAR ANABEL IRENE        9  8.26                             0.25      10.00                                                                            27.51
     50 12902   CASANOVA EVELIN AGUSTINA   9  7.72                             0.35      10.00                                                                            27.07
     51 12693   MONTIEL RAMONA DEL         9  7.36                             0.70       9.80                                                                            26.86
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 12487   VILLALBA CAMILA ITATI      9  7.49  0.40  0.50                 0.35       8.40       0.10      0.10                                                       26.34
     53 11605   MARTINEZ RAMONA            9  7.57  3.00  1.50  1.00                      3.50       0.40                                                                 25.97
     54 12905   APARICIO ARENA HUGO        9  8.74                             0.70 0.10  4.20                                                                            22.74
     55 12688   RIOS CINTIA EDITH          9  8.02  0.40  0.25  0.20           0.45       4.20       0.10                                                                 22.62
     56 12996   SANCHEZ YA¥EZ CLAUDIA      9  7.41                             0.10       2.10                                                                            18.61
     57 3010    BASUALDO NORMA GABRIELA    9                                                                                                                               9.00
     58 3289    MONES RUIZ MARIA LUJAN     9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 T 2     YBANEZ GLORIA MONICA       6  8.15  3.00  2.50  3.00           3.00      10.00       2.30                                           1.00                  38.95
      2 T 2     SARRUFF NANCY CAROLINE     6  8.26  3.00  1.00  3.00           3.00      10.00       2.50      0.20            0.30                 1.00                  38.26
      3 8841    QUINTEROS AROBIO CLAUDIA   6  8.17  3.00  3.00  2.60           3.00       9.10       1.30      0.30            0.10                                       36.57
      4 TAD 17  VALDEZ CARLOS ANTONIO      6  6.79  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00       1.00                                           1.00                  35.79
      5 10291   OVIEDO CUARANTA JULIETA    6  8.49  1.60  1.00  1.60                      6.30       0.80                                                                 25.79

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 T 2     PEREZ BALLARI NATHALIA     9  6.45  3.00  3.00  3.00           0.05      10.00       1.80                                           1.00            3.00  40.30
      2 10432   MARTINEZ ALLISON           9  8.99  1.80  0.50  0.40           0.65       7.00  1.50 0.20                                                                 30.04
      3 11944   JUAREZ PETRONA HAYDEE      9  7.87  1.20  1.25  0.80           1.55       7.00       0.40                                                                 29.07
      4 12094   LEWIS FERRERO THAIS JOAN   9        0.80  0.75                            2.10                                                                            12.65
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      5 11506   VARGAS FRANCO EZEQUIEL     9  7.65  0.20  0.25  0.20                      0.70       0.10                                                           3.00  21.10

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 T 2     PEREZ BALLARI NATHALIA     9  6.45  3.00  3.00  3.00           0.05      10.00       1.80                                           1.00            3.00  40.30
      2 10432   MARTINEZ ALLISON           9  8.99  1.80  0.50  0.40           0.65       7.00  1.50 0.20                                                                 30.04
      3 11944   JUAREZ PETRONA HAYDEE      9  7.87  1.20  1.25  0.80           1.55       7.00       0.40                                                                 29.07
      4 12094   LEWIS FERRERO THAIS JOAN   9        0.80  0.75                            2.10                                                                            12.65
      5 11506   VARGAS FRANCO EZEQUIEL     9  7.65  0.20  0.25  0.20                      0.70       0.10                                                           3.00  21.10

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 T 2     LABORDE FERNANDO GABRIEL   9  7.64  2.80  3.00  1.80           1.30      10.00  1.00 0.90 0.40                 0.10                 1.00                  38.94
      2 T 2     GONZALEZ AMANDA INES       5  7.57  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  6.00 1.80                                           1.00            3.00  46.37

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 T 2     LABORDE FERNANDO GABRIEL   9  7.64  2.80  3.00  1.80           1.30      10.00  1.00 0.90 0.40                 0.10                 1.00                  38.94
      2 T 2     GONZALEZ AMANDA INES       5  7.57  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  6.00 1.80                                           1.00            3.00  46.37
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA: TEATRO     
        ===============================================

      1 10313   GALLI KARINA PAOLA         9  8.33  1.80  2.25                 2.05       2.10  1.50                                                                      27.03

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      1 10313   GALLI KARINA PAOLA         9  7.09  2.60  2.25                 2.05       2.10  1.50                                                                      26.59

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 6520    ROBERTS ALBERTO EDUARDO    9  6.48  3.00  3.00  3.00           2.10      10.00       1.50                      0.30                                 3.00  41.38
      2 T 2     FRANCHI ORNELLA            9  7.76  2.00  2.25  1.00           1.45      10.00  5.50 0.50                                           1.00                  40.46
      3 7386    NICOTERA MASSOCHI CESAR    9  7.01  3.00  3.00  0.90           3.00      10.00  1.00 0.50                                                                 37.41
      4 11103   ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9  7.51  3.00  1.75  1.30           3.00       4.90  3.50 0.60 1.00                                                            35.56
      5 8294    MARTINEZ DIEGO HERNAN      9  7.45  2.80  3.00  0.80           1.80      10.00       0.50                      0.10                                       35.45
      6 10029   ALTAMIRANO NADIA VANESA    9  8.00  2.20  2.50  2.00           1.30       7.00       1.00                      0.15                                       33.15
      7 12541   CONDE FACUNDO              9  7.79  0.40  0.50                           10.00  3.00                                                                      30.69
      8 12518   STEKAR JOEL                9  8.35  0.40  0.50  0.40           1.50      10.00       0.30                                                                 30.45
      9 12193   REDONDO FRANCO OSCAR       9  8.36  1.00  1.00                 0.45      10.00                                                                            29.81
     10 10233   OJEDA ANAHI DENISE         9  7.39  1.80  2.25  0.50           0.30       6.30       0.20                                                                 27.74
     11 10762   ZALAZAR LUCILA MARIA       9  7.18  1.60  2.00  0.60           1.40       4.20       0.40                      0.10                                       26.48
     12 12933   SOTO FLORENCIA DEL CARMEN  9  7.87                                        7.70                                                                            24.57
     13 11845   NAVARRO HECTOR ARMANDO     9  6.74  1.80  1.25                 0.85       3.50                                                                            23.14
     14 10048   ZAPATA MAURICIO MARTIN     9        2.20  2.50                 1.25       7.00                                                                            21.95
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

     15 12256   CHAVES YOLANDA ISABEL      9  7.72  1.20  0.75  0.10           0.10       1.40                                                                            20.27
     16 12928   CACERES OLGA MARICRUZ      9                                              9.10                                                                            18.10
     17 12786   CURA ALICIA MARIA ELENA    9  7.11  1.40        0.80           3.00                  0.50                                                                 21.81
     18 3018    MARTYNIUK YONNY HAROLD     9  8.07  0.80                                                                                                                  17.87

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 T 2     FRANCHI ORNELLA            9  7.76  2.00  2.25  1.00           1.45      10.00  5.50 0.50                                           1.00                  40.46
      2 11103   ARAMAYO FABIANA PATRICIA   9  7.51  3.00  1.75  1.30           3.00       4.90  3.50 0.60 1.00                                                            35.56
      3 10029   ALTAMIRANO NADIA VANESA    9  8.00  2.20  2.50  2.00           1.30       7.00       1.00                      0.15                                       33.15
      4 10233   OJEDA ANAHI DENISE         9  7.39  1.80  2.25  0.50           0.30       6.30       0.20                                                                 27.74
      5 10762   ZALAZAR LUCILA MARIA       9  7.18  1.60  2.00  0.60           1.40       4.20       0.40                      0.10                                       26.48
      6 12933   SOTO FLORENCIA DEL CARMEN  9  7.87                                        7.70                                                                            24.57
      7 12256   CHAVES YOLANDA ISABEL      9  7.72  1.20  0.75  0.10           0.10       1.40                                                                            20.27
      8 12928   CACERES OLGA MARICRUZ      9                                              9.10                                                                            18.10
      9 12786   CURA ALICIA MARIA ELENA    9  7.11  1.40        0.80           3.00                  0.50                                                                 21.81

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 6520    ROBERTS ALBERTO EDUARDO    9  6.48  3.00  3.00  3.00           2.10      10.00       1.50                      0.30                                 3.00  41.38
      2 7386    NICOTERA MASSOCHI CESAR    9  7.01  3.00  3.00  0.90           3.00      10.00  1.00 0.50                                                                 37.41
      3 8294    MARTINEZ DIEGO HERNAN      9  7.45  2.80  3.00  0.80           1.80      10.00       0.50                      0.10                                       35.45
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      4 12541   CONDE FACUNDO              9  7.79  0.40  0.50                           10.00  3.00                                                                      30.69
      5 12518   STEKAR JOEL                9  8.35  0.40  0.50  0.40           1.50      10.00       0.30                                                                 30.45
      6 11845   NAVARRO HECTOR ARMANDO     9  6.74  1.80  1.25                 0.85       3.50                                                                            23.14
      7 10048   ZAPATA MAURICIO MARTIN     9        2.20  2.50                 1.25       7.00                                                                            21.95
      8 3018    MARTYNIUK YONNY HAROLD     9  8.07  0.80                                                                                                                  17.87

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 6700    CARDOSO MARIA FERNANDA     9  7.81  1.40  1.75  1.20           1.65      10.00  3.00 0.60                      0.10                                       36.51
      2 12765   LESCANO MARIA PAOLA        9  8.48  1.00                       0.65                                                                                       19.13

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 6700    CARDOSO MARIA FERNANDA     9  7.81  1.40  1.75  1.20           1.65      10.00  3.00 0.60                      0.10                                       36.51
      2 12765   LESCANO MARIA PAOLA        9  8.48  1.00                       0.65                                                                                       19.13

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: DANZAS              
        ===============================================

      1 10313   GALLI KARINA PAOLA         9  7.09  2.60  2.25                 2.05       2.10  1.50                                                                      26.59
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: TEATRO               
        ===============================================

      1 10313   GALLI KARINA PAOLA         9  8.33  1.80  2.25                 2.05       2.10  1.50                                                                      27.03

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 11103   ARAMAYO FABIANA PATRICIA   8  7.57  1.40  1.75  1.30           3.00       4.90  3.00 0.60 1.00                                                            32.52
      2 9522    ALZU ANAGUA ANDREA         6  7.76  2.40  2.25                 0.35      10.00                                                                            28.76
      3 7670    MIELE PEDRO JAVIER         6  6.75  3.00  2.75                           10.00                                                                            28.50
      4 10097   BUSTOS EUGENIO GERMAN      6  6.78  2.80  2.50                            2.10                                                                            20.18

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 T 2     FARINA EZEQUIEL ALBERTO    9  8.94  3.00  2.00  2.20                     10.00       1.20                                           1.00                  37.34

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 11908   LEIVA LUCAS RAMON          9  8.65  1.20  1.00                 2.25       3.50                                                                            25.60
      2 11704   FRANCO AYELEN FLORENCIA    9        0.20  0.25                 0.30      10.00  1.00 0.10                                                                 20.85
      3 3148    PUJOL MARIANA              9                                   0.90                                                                                        9.90
      4 12447   MARIOT MICHELLE NOHELI     3  8.24  0.80  0.75  0.40                     10.00       0.20                                                           3.00  26.39
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 2     VERA GLORIA INES           9  7.55  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00  9.50 1.00                                           1.00            3.00  52.05
      2 T 2     GONZALEZ AMANDA INES       9  7.57  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00  6.00 1.20                                           1.00            3.00  48.97
      3 TAD 17  SERRA ROXANA ZULEMA        9  8.31  3.00  3.00  3.00      3.00 3.00      10.00       2.60                      0.25                 1.00            2.00  48.16
      4 TAD 17  MARTINEZ SILVINA INES      9  7.38  3.00  3.00  3.00 1.20      3.00      10.00  1.25 2.40                      0.10                 1.00            3.00  47.33
      5 T 2     SABATTINI MARIA ALEJANDRA  9  7.34  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 2.10                      0.40                 1.00            3.00  45.84
      6 T 2     GAMARRA YOLANDA            9  6.82  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  5.50 1.30      0.10            0.20                 1.00                  45.52
      7 T 2     MORALES JULIA GRIMANESA    9  7.71  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.50 2.30                      0.10                 1.00                  44.61
      8 T 2     SUAREZ PATRICIA ANDREA     9  7.20  3.00  2.25  0.40           3.00      10.00  4.75 1.40                                           1.00            2.00  44.00
      9 T 2     SARRUFF NANCY CAROLINE     9  8.26  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.00      0.20            0.30                 1.00                  42.76
     10 T 2     BLANCO ANA BEATRIZ         9  6.46  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 2.40                                      0.10 1.00                  41.96
     11 T 2     YBANEZ GLORIA MONICA       9  8.15  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.80                                           1.00                  41.95
     12 T 2     CHACOMA FANY ROSA          9  7.32  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.40      0.10                                 1.00                  41.82
     13 JUBILAD ROCHA MARISA ALEJANDRA     9  7.05  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.00                      0.05                 1.00                  41.10
     14 8400    VILLALBA VANESA IRMA       9  9.00  2.80  2.25  1.80           0.90 0.10  9.80  4.00 0.90      0.20            0.10                                       40.85
     15 9370    ZACARIAS ADRIANA ELIZABET  9  8.52  2.40  2.00  1.20           3.00       8.40  1.00 0.60      0.10                                                 3.00  39.22
     16 6700    CARDOSO MARIA FERNANDA     9  8.65  3.00  3.00                 1.65      10.00  3.00                           0.10                                       38.40
     17 10253   ALMONACID ANALIA NATALIA   9  8.79  2.40  1.00  0.80           3.00       6.30  6.25 0.40      0.10                                                       38.04
     18 6706    JURADO PATRICIA LILIANA    9  6.68  3.00  2.50  1.60           3.00      10.00  1.00 0.90                                                                 37.68
     19 8858    PEREZ MAXIMO RAMIRO        9  6.56  2.60  1.75  1.60           3.00       9.10       0.80      0.10            0.10                                 3.00  37.61
     20 6970    ROBLEDO NELIDA DEL VALLE   9  6.58  3.00  3.00  1.80           3.00      10.00       1.00                      0.10                                       37.48
     21 TAD 17  VALDEZ CARLOS ANTONIO      9  6.79  3.00  3.00  1.00           3.00      10.00       0.50                                           1.00                  37.29
     22 9369    LOREIRO FABIOLA CAROLINA   9  9.30  2.80  0.75  0.70           2.80       8.40  2.00 0.30                0.15  0.90                                       37.10
     23 T 2     PEREZ TANIA SOLEDAD        9  7.90  2.20  1.25  1.00           1.00      10.00  2.50 0.70      0.10            0.10                 1.00                  36.75
     24 7385    QUIROGA ROSANA DE LOS      9  7.90  3.00  2.50  0.40           3.00      10.00       0.20                      0.10                                       36.10
     25 8841    QUINTEROS AROBIO CLAUDIA   9  8.17  3.00  1.75  1.20           3.00       8.40       0.70      0.30            0.10                                       35.62
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
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       ³ Localidad : PUERTO SANTA CRUZ     ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 8395    MALDONADO VICTOR OSCAR     9  9.17  2.80  2.50                 0.85       9.80                 0.10            0.10                                       34.32
     27 9924    IFRAN MENOYO GLORIA EDITH  9  7.00  3.00  2.00  2.60           3.00       6.30       1.30                                                                 34.20
     28 9907    ROLON LORENA VANESA        9  7.76  2.00  1.00  0.80           2.00      10.00       0.50                                                                 33.06
     29 11640   SORIA SANDRA EVANGELINA    9  7.76  3.00  1.00  3.00           3.00       4.20       1.00                                                                 31.96
     30 9718    ELY MABEL ROSANA           9  7.69  3.00  1.00  1.20           0.30       7.70       0.60                                                                 30.49
     31 11120   TOLABA NELIDA BEATRIZ      9  7.35  1.80  0.50  0.20           2.80       4.20  3.00 0.10 1.00                                                            29.95
     32 10291   OVIEDO CUARANTA JULIETA    9  8.49  1.60  0.75  0.60                      6.30       0.30                                                                 27.04

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 T 2     VERA GLORIA INES           5  7.55  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  9.50 1.50                                           1.00            3.00  49.55
      2 TAD 17  MARTINEZ SILVINA INES      5  7.38  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00  1.25 2.80                      0.10                 1.00            3.00  40.28
      3 T 2     SUAREZ PATRICIA ANDREA     5  7.20  3.00  2.25  0.40           3.00      10.00  4.75 1.40                                           1.00            2.00  40.00
      4 T 2     GAMARRA YOLANDA            5  6.82  3.00  0.50  3.00           3.00      10.00  5.50 1.80      0.10            0.20                 1.00                  39.92
      5 8400    VILLALBA VANESA IRMA       5  9.00  2.80  1.00  2.80           0.90 0.10  9.80  4.00 1.40      0.20            0.10                                       37.10
      6 T 2     YBANEZ GLORIA MONICA       5  8.15  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00       2.30                                           1.00                  36.20
      7 T 2     BLANCO ANA BEATRIZ         5  6.46  3.00  0.25  3.00           3.00      10.00  1.00 2.90                                      0.10 1.00                  35.71
      8 T 2     CHACOMA FANY ROSA          5  7.32  3.00  0.25  3.00           3.00      10.00       2.90      0.10                                 1.00                  35.57
      9 9370    ZACARIAS ADRIANA ELIZABET  5  8.52  2.40  0.50  2.20           3.00       8.40  1.00 1.10      0.10                                                 3.00  35.22
     10 JUBILAD ROCHA MARISA ALEJANDRA     5  7.05  3.00        3.00           3.00      10.00       2.50                      0.05                 1.00                  34.60
     11 10253   ALMONACID ANALIA NATALIA   5  8.79  2.40        1.80           3.00       6.30  6.25 0.90      0.10                                                       34.54
     12 9369    LOREIRO FABIOLA CAROLINA   5  9.30  2.80  0.50  1.70           2.80       8.40  2.00 0.80                0.15  0.90                                       34.35
     13 6706    JURADO PATRICIA LILIANA    5  6.68  3.00  0.75  2.60           3.00      10.00  1.00 1.40                                                                 33.43
     14 T 2     PEREZ TANIA SOLEDAD        5  7.90  2.20  0.75                 1.00      10.00  2.50 1.10      0.10            0.10                 1.00                  31.65





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:         11
  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022
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       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

     15 7997    CASTRO VERONICA LETICIA    5  7.17  3.00  0.50  0.40           2.95       9.80  1.00 0.20 0.60                 0.55                                       31.17
     16 8395    MALDONADO VICTOR OSCAR     5  9.17  2.80  1.00  1.00           0.85       9.80       0.60      0.10            0.10                                       30.42
     17 9907    ROLON LORENA VANESA        5  7.76  2.00        2.00           2.00      10.00       1.00                                                                 29.76
     18 9924    IFRAN MENOYO GLORIA EDITH  5  7.00  3.00        3.00           3.00       6.30       1.80                                                                 29.10
     19 9718    ELY MABEL ROSANA           5  7.69  3.00  0.75  2.50           0.30       7.70       1.10                                                                 28.04
     20 11120   TOLABA NELIDA BEATRIZ      5  7.35  1.80  0.50  1.20           2.80       4.20  3.00 0.60 1.00                                                            27.45
     21 11903   SANCHEZ NORA ELIZABETH     5  7.75  1.00  0.50  1.00           2.05       8.40  1.00 0.40                                                                 27.10
     22 9921    FORTUNA LORENA SOLEDAD     5  7.92  2.00  0.50                 1.40       9.10                                                                            25.92
     23 12553   CACERES ALICIA MABEL       5  7.05  0.60        0.40           0.70      10.00                                                                            23.75
     24 9918    GALEAN FRANCISCA ROSA      5  7.36  3.00  0.50  0.80                      6.30       0.40                                                                 23.36
     25 12487   VILLALBA CAMILA ITATI      5  7.49  0.40                       0.35       8.40       0.10      0.10                                                       21.84
     26 11605   MARTINEZ RAMONA            5  7.57  3.00        0.40                      3.50       0.40                                                                 19.87







